
11/12/2022

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Verona (VR) - 1^ Prova Gran Prix Kinder Joy of Mov

1^ Prova Gran Prix Kinder Joy of Moving FF-FM

Maschietti/Bambine 1 15:00Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 700678 IAQUINTA DAVIDE ROCCO1 FRASCATI SCHERMA22/05/12

 707868 SARTOGO TIZIANO2 UDINESE SCHERMA20/08/12

 690348 CATARZI NERI3 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETTI27/12/12

 707837 PESCE LEONARDO GIULIO4 UDINESE SCHERMA12/09/12

 714774 SALVATORE MATTIA5 LIBERTAS SALO BRESCIA03/01/12

 693262 LUMINI FEDERICO6 SCHERMABRESCIA03/06/12

 689049 TARDELLI GABRIELE7 PISASCHERMA13/03/12

 700190 CAFIERO GIORGIO8 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA26/03/12

 699656 BARBANTI FILIPPO9 CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA23/05/12

 702289 COBUZIO SIMONE10 CLUB SCHERMA SIRACUSA09/03/12

 681615 FORNERIS FRANCESCO LOU11 CLUB SCHERMA CHIVASSO21/01/12

 717795 MANENTI EDOARDO12 PENTAMODENA08/08/12

 701258 MATOLA NICCOLO'13 FRASCATI SCHERMA01/11/12

 709194 BURZI ALBERTO14 CIRCOLO SCHERMA ARETINO04/01/12

 708791 MIGDA MATTEO GABRIEL15 SCHERMA MOGLIANO03/10/12

 695294 RIZZOLO ENEA CELIO16 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO04/01/12

 707838 GUERRINI PIETRO17 UDINESE SCHERMA26/11/12

 689300 PARDINI ELIA18 CLUB SCHERMA LUCCA TBB30/01/12

 712729 PANICHI GHERARDO19 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA06/04/12

 708185 CAMURRI ANDREA20 MANTOVA SCHERMA15/10/12

 693400 BOZZOLAN ANTONIO21 SCHERMA MOGLIANO22/04/12

 687370 BERTELLONI PIETRO22 MALASPINA MASSA24/04/12

 708058 DE PAOLIS FEDERICO23 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO15/07/12

 697615 CENCI MATTEO24 FIDES LIVORNO30/01/12

 693968 DIGIACOMANTONIO DANIEL25 GIULIO VERNE SCHERMA03/07/12

 693296 FELICI EVAN26 CLUB SCHERMA JESI27/04/12

 693171 ZANATTA LEONARDO27 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO25/02/12

 703635 MORETTO NICOLO'28 SCHERMA MOGLIANO13/12/12

 718557 CASTAGNINI ALESSANDRO29 CUS SIENA30/06/12

 710153 COPPOLA MARTIN30 CLUB SCHERMA SALERNO08/04/12

 693601 FERONE PIETRO31 CLUB SCHERMA ROMA03/10/12

 710210 ASCENZI DAVIDE32 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO06/08/12

 702610 ORAZI VALERIO33 FRASCATI SCHERMA02/11/12

 699858 PAGNAN GIOVANNI34 COMINI PADOVA25/10/12

 694646 AMADIO ADRIANO35 FRASCATI SCHERMA22/12/12

 704910 FORTUNA FILIPPO36 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA16/06/12

 704727 CORDIER LEONARDO37 CLUB SCHERMA ROMA30/07/12

 711298 RAZZAUTI ALESSANDRO38 FRASCATI SCHERMA04/03/12

 685398 NARDI GABRIELE39 SCHERMA CONEGLIANO05/03/12

 694484 RUZZINI JACOPO40 SCHERMA CONEGLIANO04/05/12

 710702 CUZZIOL NICOLO'41 SCHERMA CONEGLIANO11/09/12

 717789 DESOGUS MATTEO42 PENTAMODENA06/10/12

 693046 SIMEONI MARCO43 FRASCATI SCHERMA20/02/12

 703139 OLIVIERI ALESSANDRO44 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA23/01/12

 701097 CARLESCHI MARCO45 CLUB SCHERMA LUCCA TBB12/02/12

 709648 JOVON LUCIANO46 CIRCOLO SCHERMA MESTRE05/12/12

 687837 SCALCO ARTURO GIOVANNI47 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO22/10/12

 711709 MARIO NICOLO'48 ANTONIANA SCHERMA PADOVA06/08/12

 700700 CIULLO LEONARDO49 CLUB SCHERMA PESARO14/04/12

 700062 SABRIE ADRIANO50 GIULIO VERNE SCHERMA24/02/12

 701013 DI GIOIA SIMONE51 CUNEO SCHERMA ACADEMY18/09/12

 704766 CALVO THEODOR52 CDS MANGIAROTTI14/05/12

 704989 DONATI GIORDANO53 MACERATA SCHERMA25/12/12

 704476 AGOSTINELLI MATTIA54 CS LA MISERICORDIA OSIMO03/05/12

 708267 GENITONI ALESSANDRO55 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA01/10/12

 689499 CAMPANALE ALESSANDRO56 SCHERMA MONZA26/12/12

 694350 CIAMPOLI ACHILLE57 SCHERMA MONZA07/05/12

 699740 FERRARI RICCARDO58 ACCADEMIA DELLA SCHERMA MALO10/11/12
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 694523 PIRAS GIORGIO59 FRASCATI SCHERMA09/08/12

 693085 CHIARAMONTI LORENZO60 CLUB SCHERMA JESI08/03/12

 699862 SERINI FILIPPO61 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA09/05/12

 706002 INVERARDI LUCA62 Scherma Sebino19/06/12

 713347 BALDASSIN DANIELE63 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO26/03/12

 709138 ARCECI MATTEO64 CLUB SCHERMA PESARO15/03/12

 693209 RAPPAZZO GIULIO65 SCHERMA MOGLIANO08/04/12

 714094 DE PELLEGRINI SIMONE66 SCHERMA CONEGLIANO02/10/12

 706653 CROCETTI LEONARDO67 CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA17/05/12

 704828 GIANNANDREA RICCARDO68 MACERATA SCHERMA29/10/12

 705749 BANCHINI DARIO69 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO05/03/12

 694403 DE ANGELIS TOMMASO70 SCHERMA PISTOIA 189401/09/12

 698215 PUGGIONI NOE'71 ADDA SCHERMA21/03/12

 717794 MAFFEI ALESSANDRO72 PENTAMODENA24/01/12

 709248 LION TOLOMIO PIETRO73 ANTONIANA SCHERMA PADOVA28/06/12

 701962 ROLLA EDOARDO74 CLUB SCHERMA ASSOCIATI05/07/12

 709288 ROSATI GABRIELE75 NUOVO  AMBROSIANO16/01/12

 704867 CRACCO SIMONE76 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA06/08/12

 705731 SPINA LEONARDO77 CLUB SCHERMA PESARO09/10/12

 710793 LOMURNO GABRIELE78 ASE SCHERMA EMPOLI18/07/12

 699910 PARZANI GABRIELE79 Scherma Sebino16/09/12

 705037 MENGHINI MARCONI DARIO80 CLUB SCHERMA RECANATI31/10/12

 704702 MAROTTA DAVIDE81 FENCING DIFFERENT21/02/12

 703988 COSTA MANFREDI82 CIRCOLO SCHERMA SAVONA18/02/12

 705524 VETTORETTO NICCOLÒ83 CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA21/10/12

 704310 GOMARASCA FEDERICO84 NUOVO  AMBROSIANO07/10/12

 711604 ROSSI EDOARDO85 COMINI PADOVA16/05/12

 711378 MIATTO CESARE86 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO14/12/12

 709614 DONNA GIORDANO87 Scherma Sebino06/02/12

 708727 REVIL ANDREA88 SCHERMA CONEGLIANO23/03/12

 701686 GROPOSILA GABRIEL89 MANTOVA SCHERMA29/06/12

 696685 PISANA ALBERTO FRANCESCO90 SCHERMA MODICA12/10/12

 705988 AMARO YURI91 SCHERMA DOLOMITI10/11/12

 703880 GRANATA HELMUT92 CDS MANGIAROTTI05/03/12

 699375 MASI PIETRO93 ACCADEMIA DELLA SCHERMA LIVORNO09/10/12

 711958 MATTIUZZO GIACINTO94 CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA04/04/12

 702026 D'AMICO VITTORIO95 CLUB SCHERMA ROMA16/12/12

 712474 PETRACCHINI ALESSANDRO96 CLUB SCHERMA TORINO16/05/12

 712746 FAENZA STEFANO97 CIRCOLO SCHERMA MESTRE24/04/12

 709487 CAIONE MICHELE98 MANTOVA SCHERMA28/11/12

 705856 OLTEAN ARTHUR NECTARIE99 Scherma Sebino28/11/12

 712885 GAVAZZI THOMAS100 FRASCATI SCHERMA28/07/12

 713604 PIETRACCI GIULIO101 CAPITOLINA SCHERMA20/12/12

 717801 DICIOCIA RICCARDO102 PENTAMODENA16/12/12
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Fioretto maschile Maschietti
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 2

IAQUINTA DAVI - RMFRC (Frascati)

ZANATTA LEONA - TVCS (Treviso)

MANENTI EDOAR - MOPEN (Modena)

ASCENZI DAVID - PINAV (Cascina)

COBUZIO SIMON - SRCS (Siracusa)

BERTELLONI PI - MSMAL (Massa)

DE PAOLIS FED - PICIO (Pisa)

LUMINI FEDERI - BSSCA (Bergamo)

CATARZI NERI - FIRAG (Firenze)

CENCI MATTEO - LICS (Livorno)

BOZZOLAN ANTO - TVMOG (Mogliano Veneto)

FORNERIS FRAN - TOCHI (Chivasso)

RIZZOLO ENEA  - TVCAS (Castelfranco Veneto)

COPPOLA MARTI - SACS (Salerno)

DIGIACOMANTON - RMVER (Roma)

SALVATORE MAT - BSSAL (Salo')

GUERRINI PIET - UDASU (Udine)

TARDELLI GABR - PISCH (Pisa)

FERONE PIETRO - RMCS (Roma)

MIGDA MATTEO  - TVMOG (Mogliano Veneto)

PANICHI GHERA - FIACC (Firenze)

MATOLA NICCOL - RMFRC (Frascati)

MORETTO NICOL - TVMOG (Mogliano Veneto)

PESCE LEONARD - UDASU (Udine)

BARBANTI FILI - SPCS (La Spezia)

CASTAGNINI AL - SICUS (Siena)

CAFIERO GIORG - MIBRE (Bresso)

PARDINI ELIA - LUTBB (Lucca)

CAMURRI ANDRE - MNMAN (San Giorgio Bigarello)

BURZI ALBERTO - ARCS (Arezzo)

FELICI EVAN - ANJES (Jesi)

SARTOGO TIZIA - UDASU (Udine)
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IAQUINTA DAVI - RMFRC (Frascati)

MANENTI EDOAR - MOPEN (Modena)

COBUZIO SIMON - SRCS (Siracusa)

LUMINI FEDERI - BSSCA (Bergamo)

CATARZI NERI - FIRAG (Firenze)

FORNERIS FRAN - TOCHI (Chivasso)

RIZZOLO ENEA  - TVCAS (Castelfranco Veneto)

SALVATORE MAT - BSSAL (Salo')

TARDELLI GABR - PISCH (Pisa)

MIGDA MATTEO  - TVMOG (Mogliano Veneto)

MATOLA NICCOL - RMFRC (Frascati)

PESCE LEONARD - UDASU (Udine)

BARBANTI FILI - SPCS (La Spezia)

CAFIERO GIORG - MIBRE (Bresso)

BURZI ALBERTO - ARCS (Arezzo)

SARTOGO TIZIA - UDASU (Udine)
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10

IAQUINTA DAVI - RMFRC (Frascati)

LUMINI FEDERI - BSSCA (Bergamo)

CATARZI NERI - FIRAG (Firenze)

SALVATORE MAT - BSSAL (Salo')

TARDELLI GABR - PISCH (Pisa)

PESCE LEONARD - UDASU (Udine)

CAFIERO GIORG - MIBRE (Bresso)

SARTOGO TIZIA - UDASU (Udine)

10

8

10

8

3

10

3

10

IAQUINTA DAVI - RMFRC (Frascati)

CATARZI NERI - FIRAG (Firenze)

PESCE LEONARD - UDASU (Udine)

SARTOGO TIZIA - UDASU (Udine)

9

7

4

10

IAQUINTA DAVI - RMFRC (Frascati)

SARTOGO TIZIA - UDASU (Udine)

10

7

P.1 12:40-FEHR F.

P.2 12:40-VILLARECCI D.

P.3 12:40-VISENTIN R.

P.4 12:40-TAMBURINI J.

P.5 12:40-GDOWSKA S.

P.6 12:40-BRIGIDA V.

P.7 12:40-CALABRÒ F.

P.8 12:40-MOSCHITTA A.

P.9 12:40-COMITINI C.

P.10 12:40-ARRU I.

P.11 12:40-CRAIGHERO E.

P.12 12:40-MICHELUCCI C.

P.13 12:40-GALBIATI M.

P.14 12:40-PUGLIA S.

P.Podio 12:40-ARCANGELI F.

P.1 12:50-FEHR F.

P.7 01:15-ARU M.

P.8 01:15-CRAIGHERO E.

P.9 01:15-MOSCHITTA A.

P.10 01:15-MICHELUCCI C.

P.11 01:15-BRIGIDA V.

P.12 01:15-ARCANGELI F.

P.13 01:15-VILLARECCI D.

P.14 01:15-ARRU I.

P.1 01:40-USICCO L.

P.3 01:40-CAMPAGNA M.

P.4 01:40-ESPOSITO F.

P.6 01:40-IANDOLO F.

P.Podio 02:20-BIZZI S.

P.Podio 02:50-VISENTIN R.

P.Podio 02:10-BRUNO A.

IAQUINTA DAVI - RMFRC (Frascati)

TABELLONE DI E.D.DI 32 - 

Mod.F.01

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

BIZZI S. - VISENTIN R.

BRUNO A. - VISENTIN R.

BRUNO A. - BIZZI S.
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 1

 65

IAQUINTA DAVIDE ROCCO-RMFRC (Frascati)

PIRAS GIORGIO-RMFRC (Frascati)

 10

 1
IAQUINTA DAVIDE ROCCO-RMFRC (Frascati)F  1
P. 11:50MOSCHITTA ALESSIA (FIS)1

 33

 32

SIMEONI MARCO-RMFRC (Frascati)

ZANATTA LEONARDO-TVCS (Treviso)

 6

 10
ZANATTA LEONARDO-TVCS (Treviso)F  2
P. 12:00MOSCHITTA ALESSIA (FIS)1

 17

 48

MANENTI EDOARDO-MOPEN (Modena)

DI GIOIA SIMONE-CNACC (Cuneo)

 10

 6
MANENTI EDOARDO-MOPEN (Modena)F  3
P. 12:10MOSCHITTA ALESSIA (FIS)1

 49

 16

ASCENZI DAVIDE-PINAV (Cascina)

AMADIO ADRIANO-RMFRC (Frascati)

 10

 3
ASCENZI DAVIDE-PINAV (Cascina)F  4
P. 11:50VISENTIN RICCARDO (TVCS)2

 9

 73

COBUZIO SIMONE-SRCS (Siracusa)

INVERARDI LUCA-BSSEB (Brescia)

 10

 1
COBUZIO SIMONE-SRCS (Siracusa)F  5
P. 12:00VISENTIN RICCARDO (TVCS)2

 41

 24

CIULLO LEONARDO-PSUNU (Pesaro)

BERTELLONI PIETRO-MSMAL (Massa)

 7

 10
BERTELLONI PIETRO-MSMAL (Massa)F  6
P. 12:10TAMBURINI JACOPO (PDCOM)2

 25

 40

DE PAOLIS FEDERICO-PICIO (Pisa)

MARIO NICOLO'-PDANT (Padova)

 10

 3
DE PAOLIS FEDERICO-PICIO (Pisa)F  7
P. 11:50CURTI BEATRICE (FIS)3

 57

 8

AGOSTINELLI MATTIA-ANCSM (Osimo)

LUMINI FEDERICO-BSSCA (Bergamo)

 3

 10
LUMINI FEDERICO-BSSCA (Bergamo)F  8
P. 12:00CURTI BEATRICE (FIS)3

 5

 60

CATARZI NERI-FIRAG (Firenze)

CAMPANALE ALESSANDRO-MBMOZ (Monza)

 10

 4
CATARZI NERI-FIRAG (Firenze)F  9
P. 11:50COMITINI COSTANZA (MIGIR)4

 37

 28

SCALCO ARTURO GIOVANNI-TVCS (Treviso)

CENCI MATTEO-LICS (Livorno)

 2

 3
CENCI MATTEO-LICS (Livorno)F  10
P. 12:00COMITINI COSTANZA (MIGIR)4

 21

 44

BOZZOLAN ANTONIO-TVMOG (Mogliano Veneto)

SABRIE ADRIANO-RMVER (Roma)

 10

 2
BOZZOLAN ANTONIO-TVMOG (Mogliano Veneto)F  11
P. 11:50BARONI ENRICO (FIS)5

 53

 12

CALVO THEODOR-MIMAN (Milano)

FORNERIS FRANCESCO LOU-TOCHI (Chivasso)

 3

 10
FORNERIS FRANCESCO LOU-TOCHI (Chivasso)F  12
P. 12:00BARONI ENRICO (FIS)5

 13

 52

ORAZI VALERIO-RMFRC (Frascati)

RIZZOLO ENEA CELIO-TVCAS (Castelfranco Veneto)

 4

 10
RIZZOLO ENEA CELIO-TVCAS (Castelfranco Veneto)F  13
P. 11:50ARRU ISABELLA (PDIMP)6

 45

 20

COPPOLA MARTIN-SACS (Salerno)

RAZZAUTI ALESSANDRO-RMFRC (Frascati)

 10

 4
COPPOLA MARTIN-SACS (Salerno)F  14
P. 12:00ARRU ISABELLA (PDIMP)6

 29

 36

DIGIACOMANTONIO DANIEL-RMVER (Roma)

JOVON LUCIANO-VEMES (Venezia)

 10

 4
DIGIACOMANTONIO DANIEL-RMVER (Roma)F  15
P. 11:50ARCANGELI FRANCESCA (FIS)7

 68

 4

CHIARAMONTI LORENZO-ANJES (Jesi)

SALVATORE MATTIA-BSSAL (Salo')

 5

 10
SALVATORE MATTIA-BSSAL (Salo')F  16
P. 12:00ARCANGELI FRANCESCA (FIS)7
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 3

 62

GUERRINI PIETRO-UDASU (Udine)

CIAMPOLI ACHILLE-MBMOZ (Monza)

 10

 6
GUERRINI PIETRO-UDASU (Udine)F  17
P. 11:50VILLARECCI DAVID (PNSCP)8

 35

 30

CARLESCHI MARCO-LUTBB (Lucca)

TARDELLI GABRIELE-PISCH (Pisa)

 6

 10
TARDELLI GABRIELE-PISCH (Pisa)F  18
P. 12:00VILLARECCI DAVID (PNSCP)8

 19

 46

CORDIER LEONARDO-RMCS (Roma)

FERONE PIETRO-RMCS (Roma)

 4

 10
FERONE PIETRO-RMCS (Roma)F  19
P. 11:50CALABRÒ FRANCESCA (FIS)9

 51

 14

MIGDA MATTEO GABRIEL-TVMOG (Mogliano Veneto)

PAGNAN GIOVANNI-PDCOM (Padova)

 10

 9
MIGDA MATTEO GABRIEL-TVMOG (Mogliano Veneto)F  20
P. 12:00CALABRÒ FRANCESCA (FIS)9

 11

 54

PANICHI GHERARDO-FIACC (Firenze)

DONATI GIORDANO-MCSOC (Macerata)

 10

 3
PANICHI GHERARDO-FIACC (Firenze)F  21
P. 11:50GDOWSKA SYLWIA HALINA  (APACC)10

 43

 22

MATOLA NICCOLO'-RMFRC (Frascati)

NARDI GABRIELE-TVCON (Conegliano)

 10

 9
MATOLA NICCOLO'-RMFRC (Frascati)F  22
P. 12:00GDOWSKA SYLWIA HALINA  (APACC)10

 27

 38

DESOGUS MATTEO-MOPEN (Modena)

MORETTO NICOLO'-TVMOG (Mogliano Veneto)

 6

 10
MORETTO NICOLO'-TVMOG (Mogliano Veneto)F  23
P. 11:50GDOWSKA SYLWIA HALINA  (APACC)11

 59

 6

GENITONI ALESSANDRO-MIBRE (Bresso)

PESCE LEONARDO GIULIO-UDASU (Udine)

 1

 10
PESCE LEONARDO GIULIO-UDASU (Udine)F  24
P. 12:00GDOWSKA SYLWIA HALINA  (APACC)11

 7

 71

BARBANTI FILIPPO-SPCS (La Spezia)

SERINI FILIPPO-VICS (Vicenza)

 10

 2
BARBANTI FILIPPO-SPCS (La Spezia)F  25
P. 11:50BRIGIDA VALENTINA (FIS)12

 39

 26

CASTAGNINI ALESSANDRO-SICUS (Siena)

CUZZIOL NICOLO'-TVCON (Conegliano)

 10

 9
CASTAGNINI ALESSANDRO-SICUS (Siena)F  26
P. 12:00BRIGIDA VALENTINA (FIS)12

 23

 42

RUZZINI JACOPO-TVCON (Conegliano)

CAFIERO GIORGIO-MIBRE (Bresso)

 4

 10
CAFIERO GIORGIO-MIBRE (Bresso)F  27
P. 11:50MICHELUCCI CAMILLA (FIS)13

 74

 10

BALDASSIN DANIELE-TVCS (Treviso)

PARDINI ELIA-LUTBB (Lucca)

 8

 10
PARDINI ELIA-LUTBB (Lucca)F  28
P. 12:00MICHELUCCI CAMILLA (FIS)13

 15

 79

CAMURRI ANDREA-MNMAN (San Giorgio Bigarello)

ARCECI MATTEO-PSUNU (Pesaro)

 10

 0
CAMURRI ANDREA-MNMAN (San Giorgio Bigarello)F  29
P. 11:50TAMBURINI JACOPO (PDCOM)14

 47

 18

BURZI ALBERTO-ARCS (Arezzo)

FORTUNA FILIPPO-VICS (Vicenza)

 10

 4
BURZI ALBERTO-ARCS (Arezzo)F  30
P. 12:00TAMBURINI JACOPO (PDCOM)14

 31

 34

FELICI EVAN-ANJES (Jesi)

OLIVIERI ALESSANDRO-VICS (Vicenza)

 10

 4
FELICI EVAN-ANJES (Jesi)F  31
P. 11:50ARU MARIA (FIS)Podio

 63

 2

FERRARI RICCARDO-VIMAL (Malo)

SARTOGO TIZIANO-UDASU (Udine)

 1

 10
SARTOGO TIZIANO-UDASU (Udine)F  32
P. 12:00ARU MARIA (FIS)Podio
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 1

 128

IAQUINTA DAVIDE ROCCO-RMFRC (Frascati)

-

 0

 0
IAQUINTA DAVIDE ROCCO-RMFRC (Frascati)H  1
P.

 65

 64

PIRAS GIORGIO-RMFRC (Frascati)

DE ANGELIS TOMMASO-PTSCH (Pistoia)

 10

 9
PIRAS GIORGIO-RMFRC (Frascati)H  2
P. 11:00BRUNO ALEXIS (GELIG)15

 33

 96

SIMEONI MARCO-RMFRC (Frascati)

PETRACCHINI ALESSANDRO-TOCS (Torino)

 10

 5
SIMEONI MARCO-RMFRC (Frascati)H  3
P. 11:10BRUNO ALEXIS (GELIG)15

 97

 32

FAENZA STEFANO-VEMES (Venezia)

ZANATTA LEONARDO-TVCS (Treviso)

 1

 10
ZANATTA LEONARDO-TVCS (Treviso)H  4
P. 11:20IANDOLO FRANCESCO PIO (RMCSE)15

 17

 112

MANENTI EDOARDO-MOPEN (Modena)

-

 0

 0
MANENTI EDOARDO-MOPEN (Modena)H  5
P.

 81

 48

MAROTTA DAVIDE-MIDIF (Gorgonzola)

DI GIOIA SIMONE-CNACC (Cuneo)

 6

 10
DI GIOIA SIMONE-CNACC (Cuneo)H  6
P. 11:00BARONI ENRICO (FIS)16

 49

 80

ASCENZI DAVIDE-PINAV (Cascina)

MENGHINI MARCONI DARIO-ANREC (Recanati)

 10

 4
ASCENZI DAVIDE-PINAV (Cascina)H  7
P. 11:10BARONI ENRICO (FIS)16

 113

 16

-

AMADIO ADRIANO-RMFRC (Frascati)

 0

 0
AMADIO ADRIANO-RMFRC (Frascati)H  8
P.

 9

 120

COBUZIO SIMONE-SRCS (Siracusa)

-

 0

 0
COBUZIO SIMONE-SRCS (Siracusa)H  9
P.

 73

 56

INVERARDI LUCA-BSSEB (Brescia)

CROCETTI LEONARDO-SPCS (La Spezia)

 10

 8
INVERARDI LUCA-BSSEB (Brescia)H  10
P. 11:20SATTA STEFANO (SVCS)16

 41

 88

CIULLO LEONARDO-PSUNU (Pesaro)

REVIL ANDREA-TVCON (Conegliano)

 10

 3
CIULLO LEONARDO-PSUNU (Pesaro)H  11
P. 11:00BIZZI SEBASTIANO (FIS)17

 105

 24

-

BERTELLONI PIETRO-MSMAL (Massa)

 0

 0
BERTELLONI PIETRO-MSMAL (Massa)H  12
P.

 25

 104

DE PAOLIS FEDERICO-PICIO (Pisa)

-

 0

 0
DE PAOLIS FEDERICO-PICIO (Pisa)H  13
P.

 89

 40

GROPOSILA GABRIEL-MNMAN (San Giorgio Bigarello)

MARIO NICOLO'-PDANT (Padova)

 6

 10
MARIO NICOLO'-PDANT (Padova)H  14
P. 11:10BIZZI SEBASTIANO (FIS)17

 57

 72

AGOSTINELLI MATTIA-ANCSM (Osimo)

ROSATI GABRIELE-MIAMB (Milano)

 10

 6
AGOSTINELLI MATTIA-ANCSM (Osimo)H  15
P. 11:20BIZZI SEBASTIANO (FIS)17

 121

 8

-

LUMINI FEDERICO-BSSCA (Bergamo)

 0

 0
LUMINI FEDERICO-BSSCA (Bergamo)H  16
P.
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 5

 124

CATARZI NERI-FIRAG (Firenze)

-

 0

 0
CATARZI NERI-FIRAG (Firenze)H  17
P.

 69

 60

LION TOLOMIO PIETRO-PDANT (Padova)

CAMPANALE ALESSANDRO-MBMOZ (Monza)

 4

 10
CAMPANALE ALESSANDRO-MBMOZ (Monza)H  18
P. 11:00AVALLONE CARLO MARIA (FIS)18

 37

 92

SCALCO ARTURO GIOVANNI-TVCS (Treviso)

GRANATA HELMUT-MIMAN (Milano)

 10

 2
SCALCO ARTURO GIOVANNI-TVCS (Treviso)H  19
P. 11:10AVALLONE CARLO MARIA (FIS)18

 101

 28

PIETRACCI GIULIO-RMCAP (Roma)

CENCI MATTEO-LICS (Livorno)

 1

 10
CENCI MATTEO-LICS (Livorno)H  20
P. 11:20VILLARECCI DAVID (PNSCP)18

 21

 108

BOZZOLAN ANTONIO-TVMOG (Mogliano Veneto)

-

 0

 0
BOZZOLAN ANTONIO-TVMOG (Mogliano Veneto)H  21
P.

 85

 44

ROSSI EDOARDO-PDCOM (Padova)

SABRIE ADRIANO-RMVER (Roma)

 2

 10
SABRIE ADRIANO-RMVER (Roma)H  22
P. 11:00GRANDINETTI ANDREA (CZPLA)19

 53

 76

CALVO THEODOR-MIMAN (Milano)

SPINA LEONARDO-PSUNU (Pesaro)

 10

 6
CALVO THEODOR-MIMAN (Milano)H  23
P. 11:10GRANDINETTI ANDREA (CZPLA)19

 117

 12

-

FORNERIS FRANCESCO LOU-TOCHI (Chivasso)

 0

 0
FORNERIS FRANCESCO LOU-TOCHI (Chivasso)H  24
P.

 13

 116

ORAZI VALERIO-RMFRC (Frascati)

-

 0

 0
ORAZI VALERIO-RMFRC (Frascati)H  25
P.

 77

 52

LOMURNO GABRIELE-FIASE (Empoli)

RIZZOLO ENEA CELIO-TVCAS (Castelfranco Veneto)

 1

 10
RIZZOLO ENEA CELIO-TVCAS (Castelfranco Veneto)H  26
P. 11:00SATTA STEFANO (SVCS)20

 45

 84

COPPOLA MARTIN-SACS (Salerno)

GOMARASCA FEDERICO-MIAMB (Milano)

 10

 5
COPPOLA MARTIN-SACS (Salerno)H  27
P. 11:10SATTA STEFANO (SVCS)20

 109

 20

-

RAZZAUTI ALESSANDRO-RMFRC (Frascati)

 0

 0
RAZZAUTI ALESSANDRO-RMFRC (Frascati)H  28
P.

 29

 100

DIGIACOMANTONIO DANIEL-RMVER (Roma)

GAVAZZI THOMAS-RMFRC (Frascati)

 10

 0
DIGIACOMANTONIO DANIEL-RMVER (Roma)H  29
P. 11:00FEHR FEDERICO (FIS)21

 93

 36

MASI PIETRO-LIACC (Livorno)

JOVON LUCIANO-VEMES (Venezia)

 4

 10
JOVON LUCIANO-VEMES (Venezia)H  30
P. 11:10FEHR FEDERICO (FIS)21

 61

 68

BANCHINI DARIO-PINAV (Cascina)

CHIARAMONTI LORENZO-ANJES (Jesi)

 7

 9
CHIARAMONTI LORENZO-ANJES (Jesi)H  31
P. 11:00CAMPAGNA MASSIMILIANO (VEMES)22

 125

 4

-

SALVATORE MATTIA-BSSAL (Salo')

 0

 0
SALVATORE MATTIA-BSSAL (Salo')H  32
P.
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 3

 126

GUERRINI PIETRO-UDASU (Udine)

-

 0

 0
GUERRINI PIETRO-UDASU (Udine)H  33
P.

 67

 62

MAFFEI ALESSANDRO-MOPEN (Modena)

CIAMPOLI ACHILLE-MBMOZ (Monza)

 4

 10
CIAMPOLI ACHILLE-MBMOZ (Monza)H  34
P. 11:10CAMPAGNA MASSIMILIANO (VEMES)22

 35

 94

CARLESCHI MARCO-LUTBB (Lucca)

MATTIUZZO GIACINTO-TVMON (Montebelluna)

 10

 8
CARLESCHI MARCO-LUTBB (Lucca)H  35
P. 11:00ESPOSITO FABIO (FIS)23

 99

 30

OLTEAN ARTHUR NECTARIE-BSSEB (Brescia)

TARDELLI GABRIELE-PISCH (Pisa)

 2

 10
TARDELLI GABRIELE-PISCH (Pisa)H  36
P. 11:10ESPOSITO FABIO (FIS)23

 19

 110

CORDIER LEONARDO-RMCS (Roma)

-

 0

 0
CORDIER LEONARDO-RMCS (Roma)H  37
P.

 83

 46

VETTORETTO NICCOLÒ-TVMON (Montebelluna)

FERONE PIETRO-RMCS (Roma)

 2

 10
FERONE PIETRO-RMCS (Roma)H  38
P. 11:00PIANTINI NICCOLO' (FIRAG)24

 51

 78

MIGDA MATTEO GABRIEL-TVMOG (Mogliano Veneto)

PARZANI GABRIELE-BSSEB (Brescia)

 10

 6
MIGDA MATTEO GABRIEL-TVMOG (Mogliano Veneto)H  39
P. 11:10PIANTINI NICCOLO' (FIRAG)24

 115

 14

-

PAGNAN GIOVANNI-PDCOM (Padova)

 0

 0
PAGNAN GIOVANNI-PDCOM (Padova)H  40
P.

 11

 118

PANICHI GHERARDO-FIACC (Firenze)

-

 0

 0
PANICHI GHERARDO-FIACC (Firenze)H  41
P.

 75

 54

CRACCO SIMONE-VICS (Vicenza)

DONATI GIORDANO-MCSOC (Macerata)

 6

 10
DONATI GIORDANO-MCSOC (Macerata)H  42
P. 11:00IANDOLO FRANCESCO PIO (RMCSE)25

 43

 86

MATOLA NICCOLO'-RMFRC (Frascati)

MIATTO CESARE-TVCAS (Castelfranco Veneto)

 10

 1
MATOLA NICCOLO'-RMFRC (Frascati)H  43
P. 11:10IANDOLO FRANCESCO PIO (RMCSE)25

 107

 22

-

NARDI GABRIELE-TVCON (Conegliano)

 0

 0
NARDI GABRIELE-TVCON (Conegliano)H  44
P.

 27

 102

DESOGUS MATTEO-MOPEN (Modena)

DICIOCIA RICCARDO-MOPEN (Modena)

 10

 4
DESOGUS MATTEO-MOPEN (Modena)H  45
P. 11:00SALVO FRANCESCO (LUTBB)26

 91

 38

AMARO YURI-BLDOL (Belluno)

MORETTO NICOLO'-TVMOG (Mogliano Veneto)

 4

 10
MORETTO NICOLO'-TVMOG (Mogliano Veneto)H  46
P. 11:10SALVO FRANCESCO (LUTBB)26

 59

 70

GENITONI ALESSANDRO-MIBRE (Bresso)

ROLLA EDOARDO-ATCSA (Asti)

 9

 6
GENITONI ALESSANDRO-MIBRE (Bresso)H  47
P. 11:00FUNARO LEONARDO (RMFRC)27

 123

 6

-

PESCE LEONARDO GIULIO-UDASU (Udine)

 0

 0
PESCE LEONARDO GIULIO-UDASU (Udine)H  48
P.
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 7

 122

BARBANTI FILIPPO-SPCS (La Spezia)

-

 0

 0
BARBANTI FILIPPO-SPCS (La Spezia)H  49
P.

 71

 58

SERINI FILIPPO-VICS (Vicenza)

GIANNANDREA RICCARDO-MCSOC (Macerata)

 10

 7
SERINI FILIPPO-VICS (Vicenza)H  50
P. 11:10FUNARO LEONARDO (RMFRC)27

 39

 90

CASTAGNINI ALESSANDRO-SICUS (Siena)

PISANA ALBERTO FRANCESCO-RGMOD (Modica)

 7

 6
CASTAGNINI ALESSANDRO-SICUS (Siena)H  51
P. 11:00TAMBURINI JACOPO (PDCOM)28

 103

 26

-

CUZZIOL NICOLO'-TVCON (Conegliano)

 0

 0
CUZZIOL NICOLO'-TVCON (Conegliano)H  52
P.

 23

 106

RUZZINI JACOPO-TVCON (Conegliano)

-

 0

 0
RUZZINI JACOPO-TVCON (Conegliano)H  53
P.

 87

 42

DONNA GIORDANO-BSSEB (Brescia)

CAFIERO GIORGIO-MIBRE (Bresso)

 0

 10
CAFIERO GIORGIO-MIBRE (Bresso)H  54
P. 11:10TAMBURINI JACOPO (PDCOM)28

 55

 74

DE PELLEGRINI SIMONE-TVCON (Conegliano)

BALDASSIN DANIELE-TVCS (Treviso)

 7

 10
BALDASSIN DANIELE-TVCS (Treviso)H  55
P. 11:00STELLA ALESSANDRO (RMCSE)29

 119

 10

-

PARDINI ELIA-LUTBB (Lucca)

 0

 0
PARDINI ELIA-LUTBB (Lucca)H  56
P.

 15

 114

CAMURRI ANDREA-MNMAN (San Giorgio Bigarello)

-

 0

 0
CAMURRI ANDREA-MNMAN (San Giorgio Bigarello)H  57
P.

 79

 50

ARCECI MATTEO-PSUNU (Pesaro)

RAPPAZZO GIULIO-TVMOG (Mogliano Veneto)

 10

 6
ARCECI MATTEO-PSUNU (Pesaro)H  58
P. 11:10STELLA ALESSANDRO (RMCSE)29

 47

 82

BURZI ALBERTO-ARCS (Arezzo)

COSTA MANFREDI-SVCS (Savona)

 10

 8
BURZI ALBERTO-ARCS (Arezzo)H  59
P. 11:00USICCO LEONARDO (VEMES)30

 111

 18

-

FORTUNA FILIPPO-VICS (Vicenza)

 0

 0
FORTUNA FILIPPO-VICS (Vicenza)H  60
P.

 31

 98

FELICI EVAN-ANJES (Jesi)

CAIONE MICHELE-MNMAN (San Giorgio Bigarello)

 10

 2
FELICI EVAN-ANJES (Jesi)H  61
P. 11:10USICCO LEONARDO (VEMES)30

 95

 34

D'AMICO VITTORIO-RMCS (Roma)

OLIVIERI ALESSANDRO-VICS (Vicenza)

 0

 10
OLIVIERI ALESSANDRO-VICS (Vicenza)H  62
P. 11:00VISENTIN RICCARDO (TVCS)31

 63

 66

FERRARI RICCARDO-VIMAL (Malo)

PUGGIONI NOE'-MIADD (Truccazzano)

 10

 9
FERRARI RICCARDO-VIMAL (Malo)H  63
P. 11:10VISENTIN RICCARDO (TVCS)31

 127

 2

-

SARTOGO TIZIANO-UDASU (Udine)

 0

 0
SARTOGO TIZIANO-UDASU (Udine)H  64
P.
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 700678 IAQUINTA DAVIDE ROCCO RMFRC Qualificato 1,00  25  30  5 1 1  3

 707868 SARTOGO TIZIANO UDASU Qualificato 1,00  25  30  5 1  5

 707838 GUERRINI PIETRO UDASU Qualificato 1,00  24  30  6 3 3  9

 714774 SALVATORE MATTIA BSSAL Qualificato 1,00  24  25  1 4 4  8

 690348 CATARZI NERI FIRAG Qualificato 1,00  22  25  3 5 5  1

 699656 BARBANTI FILIPPO SPCS Qualificato 1,00  20  30  10 6 6  14

 707837 PESCE LEONARDO GIULIO UDASU Qualificato 1,00  20  30  10 6  10

 693262 LUMINI FEDERICO BSSCA Qualificato 1,00  19  30  11 8 8  2

 702289 COBUZIO SIMONE SRCS Qualificato 1,00  19  29  10 9 9  4

 689300 PARDINI ELIA LUTBB Qualificato 1,00  15  30  15 10 10  6

 712729 PANICHI GHERARDO FIACC Qualificato 0,83  18  28  10 11 11  3

 681615 FORNERIS FRANCESCO LOU TOCHI Qualificato 0,83  18  26  8 12 12  11

 702610 ORAZI VALERIO RMFRC Qualificato 0,83  16  29  13 13 13  10

 699858 PAGNAN GIOVANNI PDCOM Qualificato 0,83  16  26  10 14 14  13

 708185 CAMURRI ANDREA MNMAN Qualificato 0,83  14  26  12 15 15  13

 694646 AMADIO ADRIANO RMFRC Qualificato 0,83  13  29  16 16 16  2

 717795 MANENTI EDOARDO MOPEN Qualificato 0,83  11  27  16 17 17  7

 704910 FORTUNA FILIPPO VICS Qualificato 0,83  10  26  16 18 18  11

 704727 CORDIER LEONARDO RMCS Qualificato 0,83  9  28  19 19 19  5

 711298 RAZZAUTI ALESSANDRO RMFRC Qualificato 0,83  9  25  16 20 20  15

 685398 NARDI GABRIELE TVCON Qualificato 0,80  8  24  16 21 21  12

 693400 BOZZOLAN ANTONIO TVMOG Qualificato 0,80  8  24  16 21  12

 694484 RUZZINI JACOPO TVCON Qualificato 0,80  7  20  13 23 23  1

 687370 BERTELLONI PIETRO MSMAL Qualificato 0,80  6  20  14 24 24  8

 708058 DE PAOLIS FEDERICO PICIO Qualificato 0,67  12  28  16 25 25  14

 710702 CUZZIOL NICOLO' TVCON Qualificato 0,67  12  25  13 26 26  4

 717789 DESOGUS MATTEO MOPEN Qualificato 0,67  10  27  17 27 27  9

 697615 CENCI MATTEO LICS Qualificato 0,67  10  24  14 28 28  2

 693968 DIGIACOMANTONIO DANIEL RMVER Qualificato 0,67  9  28  19 29 29  15

 689049 TARDELLI GABRIELE PISCH Qualificato 0,67  9  25  16 30 30  13

 693296 FELICI EVAN ANJES Qualificato 0,67  7  26  19 31 31  14

 693171 ZANATTA LEONARDO TVCS Qualificato 0,67  7  25  18 32 32  15

 693046 SIMEONI MARCO RMFRC Qualificato 0,67  7  24  17 33 33  4

 701097 CARLESCHI MARCO LUTBB Qualificato 0,67  6  25  19 34 34  11

 703139 OLIVIERI ALESSANDRO VICS Qualificato 0,67  6  25  19 34  15

 709648 JOVON LUCIANO VEMES Qualificato 0,67  6  19  13 36 36  7

 687837 SCALCO ARTURO GIOVANNI TVCS Qualificato 0,67  5  22  17 37 37  5

 703635 MORETTO NICOLO' TVMOG Qualificato 0,67  4  23  19 38 38  9

 718557 CASTAGNINI ALESSANDRO SICUS Qualificato 0,67  3  26  23 39 39  6

 711709 MARIO NICOLO' PDANT Qualificato 0,67  3  24  21 40 40  7

 700700 CIULLO LEONARDO PSUNU Qualificato 0,67  2  24  22 41 41  14

 700190 CAFIERO GIORGIO MIBRE Qualificato 0,60  8  21  13 42 42  12

 701258 MATOLA NICCOLO' RMFRC Qualificato 0,60  3  17  14 43 43  8

 700062 SABRIE ADRIANO RMVER Qualificato 0,60  2  18  16 44 44  1

 710153 COPPOLA MARTIN SACS Qualificato 0,50  8  24  16 45 45  6

 693601 FERONE PIETRO RMCS Qualificato 0,50  7  23  16 46 46  13

 709194 BURZI ALBERTO ARCS Qualificato 0,50  5  18  13 47 47  6

 701013 DI GIOIA SIMONE CNACC Qualificato 0,50  4  25  21 48 48  11

 710210 ASCENZI DAVIDE PINAV Qualificato 0,50  4  24  20 49 49  15

 693209 RAPPAZZO GIULIO TVMOG Qualificato 0,50  2  24  22 50 50  4

 708791 MIGDA MATTEO GABRIEL TVMOG Qualificato 0,50  1  23  22 51 51  10

 695294 RIZZOLO ENEA CELIO TVCAS Qualificato 0,50  0  21  21 52 52  6

 704766 CALVO THEODOR MIMAN Qualificato 0,50 -2  19  21 53 53  7

 704989 DONATI GIORDANO MCSOC Qualificato 0,50 -3  23  26 54 54  9

 706653 CROCETTI LEONARDO SPCS Qualificato 0,50 -4  19  23 55 55  3

 714094 DE PELLEGRINI SIMONE TVCON Qualificato 0,50 -4  19  23 55  3

 704476 AGOSTINELLI MATTIA ANCSM Qualificato 0,50 -5  19  24 57 57  13

 704828 GIANNANDREA RICCARDO MCSOC Qualificato 0,50 -7  17  24 58 58  10
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 708267 GENITONI ALESSANDRO MIBRE Qualificato 0,40 -3  15  18 59 59  8

 689499 CAMPANALE ALESSANDRO MBMOZ Qualificato 0,40 -4  16  20 60 60  12

 705749 BANCHINI DARIO PINAV Qualificato 0,40 -5  15  20 61 61  12

 694350 CIAMPOLI ACHILLE MBMOZ Qualificato 0,40 -5  14  19 62 62  1

 699740 FERRARI RICCARDO VIMAL Qualificato 0,33  0  21  21 63 63  2

 694403 DE ANGELIS TOMMASO PTSCH Qualificato 0,33 -1  22  23 64 64  7

 694523 PIRAS GIORGIO RMFRC Qualificato 0,33 -2  20  22 65 65  5

 698215 PUGGIONI NOE' MIADD Qualificato 0,33 -3  20  23 66 66  3

 693085 CHIARAMONTI LORENZO ANJES Qualificato 0,33 -5  18  23 67 67  5

 717794 MAFFEI ALESSANDRO MOPEN Qualificato 0,33 -5  18  23 67  11

 709248 LION TOLOMIO PIETRO PDANT Qualificato 0,33 -6  17  23 69 69  10

 701962 ROLLA EDOARDO ATCSA Qualificato 0,33 -6  16  22 70 70  5

 699862 SERINI FILIPPO VICS Qualificato 0,33 -7  17  24 71 71  2

 709288 ROSATI GABRIELE MIAMB Qualificato 0,33 -8  20  28 72 72  9

 706002 INVERARDI LUCA BSSEB Qualificato 0,33 -8  18  26 73 73  3

 713347 BALDASSIN DANIELE TVCS Qualificato 0,33 -8  16  24 74 74  4

 704867 CRACCO SIMONE VICS Qualificato 0,33 -8  14  22 75 75  7

 705731 SPINA LEONARDO PSUNU Qualificato 0,33 -9  15  24 76 76  11

 710793 LOMURNO GABRIELE FIASE Qualificato 0,33 -9  15  24 76  9

 699910 PARZANI GABRIELE BSSEB Qualificato 0,33 -11  13  24 78 78  4

 709138 ARCECI MATTEO PSUNU Qualificato 0,20 -16  7  23 79 79  1

 705037 MENGHINI MARCONI DARIO ANREC Qualificato 0,20 -16  6  22 80 80  8

 704702 MAROTTA DAVIDE MIDIF Qualificato 0,17 -9  18  27 81 81  14

 703988 COSTA MANFREDI SVCS Qualificato 0,17 -9  17  26 82 82  7

 705524 VETTORETTO NICCOLÒ TVMON Qualificato 0,17 -10  16  26 83 83  10

 704310 GOMARASCA FEDERICO MIAMB Qualificato 0,17 -11  14  25 84 84  6

 711604 ROSSI EDOARDO PDCOM Qualificato 0,17 -12  14  26 85 85  15

 709614 DONNA GIORDANO BSSEB Qualificato 0,17 -14  14  28 86 86  14

 711378 MIATTO CESARE TVCAS Qualificato 0,17 -14  14  28 86  10

 708727 REVIL ANDREA TVCON Qualificato 0,17 -17  9  26 88 88  2

 701686 GROPOSILA GABRIEL MNMAN Qualificato 0,17 -18  11  29 89 89  14

 696685 PISANA ALBERTO FRANCESCO RGMOD Qualificato 0,17 -18  10  28 90 90  2

 705988 AMARO YURI BLDOL Qualificato 0,17 -18  8  26 91 91  13

 703880 GRANATA HELMUT MIMAN Qualificato 0,17 -20  9  29 92 92  6

 699375 MASI PIETRO LIACC Qualificato 0,00 -10  13  23 93 93  1

 711958 MATTIUZZO GIACINTO TVMON Qualificato 0,00 -14  11  25 94 94  8

 702026 D'AMICO VITTORIO RMCS Qualificato 0,00 -15  10  25 95 95  12

 712474 PETRACCHINI ALESSANDRO TOCS Qualificato 0,00 -18  12  30 96 96  9

 712746 FAENZA STEFANO VEMES Qualificato 0,00 -21  8  29 97 97  4

 705856 OLTEAN ARTHUR NECTARIE BSSEB Qualificato 0,00 -23  7  30 98 98  13

 709487 CAIONE MICHELE MNMAN Qualificato 0,00 -23  7  30 98  15

 712885 GAVAZZI THOMAS RMFRC Qualificato 0,00 -24  6  30 100 100  11

 713604 PIETRACCI GIULIO RMCAP Qualificato 0,00 -24  6  30 100  3

 717801 DICIOCIA RICCARDO MOPEN Qualificato 0,00 -26  4  30 102 102  5

 706710 ACHILLI ALESSANDRO VICS Eliminato 0,00  0  0  0 10002  12Assente

 710466 CURCI GIAN MARCO FIRAG Eliminato 0,00  0  0  0 10002  8Assente

 712721 FABBIAN EDOARDO TVCAS Eliminato 0,00  0  0  0 10002  1Assente
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11/12/2022

1^ Prova Gran Prix Kinder Joy of Moving FF-FM

Verona (VR) - 1^ Prova Gran Prix Kinder Joy of MovFioretto maschile 15:03Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 CIAMPOLI ACHILLE 694350 3 V 0 2 v4 0  0,400 -5  14MBMOZ

 2 CATARZI NERI 690348 V V 0 V V V  1,000  22  25FIRAG

 3 ARCECI MATTEO 709138 1 0 0 0 v4 2  0,200 -16  7PSUNU

 4 FABBIAN EDOARDO 712721 A A A A A A  0,000  0  0TVCAS

 5 RUZZINI JACOPO 694484 V 0 V 0 V V  0,800  7  20TVCON

 6 MASI PIETRO 699375 3 0 3 0 3 4  0,000 -10  13LIACC

 7 SABRIE ADRIANO 700062 V 0 V 0 3 V  0,600  2  18RMVER

 2Girone N.

 1 PISANA ALBERTO FRANCESCO 696685 2 1 1 1 V 0  0,170 -18  10RGMOD

 2 SERINI FILIPPO 699862 V 0 2 V 1 4  0,330 -7  17VICS

 3 CENCI MATTEO 697615 V V 1 V V 3  0,670  10  24LICS

 4 LUMINI FEDERICO 693262 V V V V V V  1,000  19  30BSSCA

 5 REVIL ANDREA 708727 V 2 2 0 0 0  0,170 -17  9TVCON

 6 FERRARI RICCARDO 699740 3 V 1 3 V 4  0,330  0  21VIMAL

 7 AMADIO ADRIANO 694646 V V V 4 V V  0,830  13  29RMFRC

 3Girone N.

 1 PUGGIONI NOE' 698215 V 2 V 0 4 4  0,330 -3  20MIADD

 2 PIETRACCI GIULIO 713604 1 0 3 0 1 1  0,000 -24  6RMCAP

 3 PANICHI GHERARDO 712729 V V V 3 V V  0,830  18  28FIACC

 4 INVERARDI LUCA 706002 2 V 2 1 3 V  0,330 -8  18BSSEB

 5 IAQUINTA DAVIDE ROCCO 700678 V V V V V V  1,000  25  30RMFRC

 6 CROCETTI LEONARDO 706653 V V 1 V 0 3  0,500 -4  19SPCS

 7 DE PELLEGRINI SIMONE 714094 V V 0 3 1 V  0,500 -4  19TVCON

 4Girone N.

 1 CUZZIOL NICOLO' 710702 4 V V V V 1  0,670  12  25TVCON

 2 SIMEONI MARCO 693046 V V V V 4 0  0,670  7  24RMFRC

 3 FAENZA STEFANO 712746 0 2 0 1 2 3  0,000 -21  8VEMES

 4 BALDASSIN DANIELE 713347 0 1 V 3 V 2  0,330 -8  16TVCS

 5 PARZANI GABRIELE 699910 1 0 v4 V 2 1  0,330 -11  13BSSEB

 6 RAPPAZZO GIULIO 693209 2 V V 4 V 3  0,500  2  24TVMOG

 7 COBUZIO SIMONE 702289 V V V V V v4  1,000  19  29SRCS
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 SARTOGO TIZIANO 707868 V V V V V V  1,000  25  30UDASU

 2 ROLLA EDOARDO 701962 0 V 0 2 4 V  0,330 -6  16ATCSA

 3 DICIOCIA RICCARDO 717801 0 0 2 0 2 0  0,000 -26  4MOPEN

 4 SCALCO ARTURO GIOVANNI 687837 1 v4 V V 2 V  0,670  5  22TVCS

 5 PIRAS GIORGIO 694523 1 V V 2 4 3  0,330 -2  20RMFRC

 6 CORDIER LEONARDO 704727 3 V V V V V  0,830  9  28RMCS

 7 CHIARAMONTI LORENZO 693085 0 3 V 3 V 2  0,330 -5  18ANJES

 6Girone N.

 1 BURZI ALBERTO 709194 2 1 V 0 V V  0,500  5  18ARCS

 2 PARDINI ELIA 689300 V V V V V V  1,000  15  30LUTBB

 3 COPPOLA MARTIN 710153 V 4 3 2 V V  0,500  8  24SACS

 4 CASTAGNINI ALESSANDRO 718557 2 4 V V V V  0,670  3  26SICUS

 5 RIZZOLO ENEA CELIO 695294 v1 4 v4 3 4 V  0,500  0  21TVCAS

 6 GRANATA HELMUT 703880 0 0 1 3 V 0  0,170 -20  9MIMAN

 7 GOMARASCA FEDERICO 704310 0 1 0 4 4 V  0,170 -11  14MIAMB

 7Girone N.

 1 DE ANGELIS TOMMASO 694403 3 2 V 3 4 V  0,330 -1  22PTSCH

 2 CALVO THEODOR 704766 V 3 0 V 1 V  0,500 -2  19MIMAN

 3 MANENTI EDOARDO 717795 V V V 2 V V  0,830  11  27MOPEN

 4 JOVON LUCIANO 709648 1 V 1 v2 V V  0,670  6  19VEMES

 5 CRACCO SIMONE 704867 V 0 V 1 2 1  0,330 -8  14VICS

 6 MARIO NICOLO' 711709 V V 3 1 V V  0,670  3  24PDANT

 7 COSTA MANFREDI 703988 2 3 2 1 V 4  0,170 -9  17SVCS

 8Girone N.

 1 MATTIUZZO GIACINTO 711958 0 1 1 2 4 3  0,000 -14  11TVMON

 2 CURCI GIAN MARCO 710466 A A A A A A  0,000  0  0FIRAG

 3 MATOLA NICCOLO' 701258 V 0 0 V 3 v4  0,600  3  17RMFRC

 4 SALVATORE MATTIA 714774 V 0 V V V V  1,000  24  25BSSAL

 5 MENGHINI MARCONI DARIO 705037 V 0 0 0 0 1  0,200 -16  6ANREC

 6 BERTELLONI PIETRO 687370 V 0 V 0 V V  0,800  6  20MSMAL

 7 GENITONI ALESSANDRO 708267 V 0 3 0 V 2  0,400 -3  15MIBRE
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 9Girone N.

 1 PETRACCHINI ALESSANDRO 712474 1 0 4 1 2 4  0,000 -18  12TOCS

 2 DESOGUS MATTEO 717789 V 3 V V V 4  0,670  10  27MOPEN

 3 GUERRINI PIETRO 707838 V V V V V V  1,000  24  30UDASU

 4 ROSATI GABRIELE 709288 V 2 1 3 4 V  0,330 -8  20MIAMB

 5 LOMURNO GABRIELE 710793 V 2 0 V 0 3  0,330 -9  15FIASE

 6 MORETTO NICOLO' 703635 V 2 1 V V V  0,670  4  23TVMOG

 7 DONATI GIORDANO 704989 V V 1 4 V 3  0,500 -3  23MCSOC

 10Girone N.

 1 GIANNANDREA RICCARDO 704828 1 V 1 V V 0  0,500 -7  17MCSOC

 2 LION TOLOMIO PIETRO 709248 V 3 0 V 3 1  0,330 -6  17PDANT

 3 MIATTO CESARE 711378 4 V 1 2 1 1  0,170 -14  14TVCAS

 4 PESCE LEONARDO GIULIO 707837 V V V V V V  1,000  20  30UDASU

 5 VETTORETTO NICCOLÒ 705524 2 2 V 1 3 3  0,170 -10  16TVMON

 6 MIGDA MATTEO GABRIEL 708791 3 V V 3 v4 3  0,500  1  23TVMOG

 7 ORAZI VALERIO 702610 V V V 4 V V  0,830  16  29RMFRC

 11Girone N.

 1 FORTUNA FILIPPO 704910 1 V V V V V  0,830  10  26VICS

 2 FORNERIS FRANCESCO LOU 681615 V V V V V 1  0,830  18  26TOCHI

 3 MAFFEI ALESSANDRO 717794 3 0 V V 1 4  0,330 -5  18MOPEN

 4 SPINA LEONARDO 705731 1 0 1 V 3 V  0,330 -9  15PSUNU

 5 GAVAZZI THOMAS 712885 0 0 2 1 2 1  0,000 -24  6RMFRC

 6 CARLESCHI MARCO 701097 3 2 V V V V  0,670  6  25LUTBB

 7 DI GIOIA SIMONE 701013 4 V V 3 V 3  0,500  4  25CNACC

 12Girone N.

 1 CAMPANALE ALESSANDRO 689499 4 0 V 1 1 V  0,400 -4  16MBMOZ

 2 BOZZOLAN ANTONIO 693400 V 0 V V 4 V  0,800  8  24TVMOG

 3 ACHILLI ALESSANDRO 706710 A A A A A A  0,000  0  0VICS

 4 BANCHINI DARIO 705749 3 2 0 0 V V  0,400 -5  15PINAV

 5 CAFIERO GIORGIO 700190 V 4 0 V 2 V  0,600  8  21MIBRE

 6 NARDI GABRIELE 685398 V V 0 4 V V  0,800  8  24TVCON

 7 D'AMICO VITTORIO 702026 2 1 0 1 2 4  0,000 -15  10RMCS
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 13Girone N.

 1 PAGNAN GIOVANNI 699858 V V V V V 1  0,830  16  26PDCOM

 2 AMARO YURI 705988 0 0 V 2 1 0  0,170 -18  8BLDOL

 3 CAMURRI ANDREA 708185 1 V V V V V  0,830  14  26MNMAN

 4 OLTEAN ARTHUR NECTARIE 705856 2 1 0 0 4 0  0,000 -23  7BSSEB

 5 TARDELLI GABRIELE 689049 1 V 4 V V V  0,670  9  25PISCH

 6 AGOSTINELLI MATTIA 704476 1 V 2 V 1 V  0,500 -5  19ANCSM

 7 FERONE PIETRO 693601 V V 1 V 3 4  0,500  7  23RMCS

 14Girone N.

 1 DE PAOLIS FEDERICO 708058 V V V 4 V 4  0,670  12  28PICIO

 2 GROPOSILA GABRIEL 701686 0 3 0 1 V 2  0,170 -18  11MNMAN

 3 DONNA GIORDANO 709614 0 V 4 3 2 0  0,170 -14  14BSSEB

 4 FELICI EVAN 693296 4 V V V V 2  0,670  7  26ANJES

 5 CIULLO LEONARDO 700700 V V V 4 V 0  0,670  2  24PSUNU

 6 MAROTTA DAVIDE 704702 2 4 V 1 4 2  0,170 -9  18MIDIF

 7 BARBANTI FILIPPO 699656 V V V V V V  1,000  20  30SPCS

 15Girone N.

 1 ZANATTA LEONARDO 693171 3 V V V 2 V  0,670  7  25TVCS

 2 ASCENZI DAVIDE 710210 V V 4 1 4 V  0,500  4  24PINAV

 3 CAIONE MICHELE 709487 3 0 1 1 1 1  0,000 -23  7MNMAN

 4 RAZZAUTI ALESSANDRO 711298 0 V V V V V  0,830  9  25RMFRC

 5 OLIVIERI ALESSANDRO 703139 4 V V 1 V V  0,670  6  25VICS

 6 DIGIACOMANTONIO DANIEL 693968 V V V 4 4 V  0,670  9  28RMVER

 7 ROSSI EDOARDO 711604 1 2 V 1 3 2  0,170 -12  14PDCOM
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11/12/2022Maschietti/Bambine

1^ Prova Gran Prix Kinder Joy of Moving FF-FM

Verona (VR) - 1^ Prova Gran Prix Kinder Joy of Mov

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Maschietti

15:03Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

CATARZI NERI 27/12/12  690348 11 FIRAGSI

COBUZIO SIMONE 09/03/12  702289 12 SRCSSI

COPPOLA MARTIN 08/04/12  710153 13 SACSSI

IAQUINTA DAVIDE ROCCO 22/05/12  700678 14 RMFRCSI

LUMINI FEDERICO 03/06/12  693262 15 BSSCASI

MANENTI EDOARDO 08/08/12  717795 16 MOPENSI

SARTOGO TIZIANO 20/08/12  707868 17 UDASUSI

DESOGUS MATTEO 06/10/12  717789 108 MOPENSI

FORNERIS FRANCESCO LOU 21/01/12  681615 109 TOCHISI

NARDI GABRIELE 05/03/12  685398 1010 TVCONSI

ORAZI VALERIO 02/11/12  702610 1011 RMFRCSI

SALVATORE MATTIA 03/01/12  714774 1012 BSSALSI

CAFIERO GIORGIO 26/03/12  700190 1813 MIBRESI

CAMURRI ANDREA 15/10/12  708185 1814 MNMANSI

DE PAOLIS FEDERICO 15/07/12  708058 1815 PICIOSI

DIGIACOMANTONIO DANIEL 03/07/12  693968 1816 RMVERSI

FELICI EVAN 27/04/12  693296 1817 ANJESSI

MAFFEI ALESSANDRO 24/01/12  717794 1818 MOPENSI

MIGDA MATTEO GABRIEL 03/10/12  708791 1819 TVMOGSI

OLIVIERI ALESSANDRO 23/01/12  703139 1820 VICSSI

TARDELLI GABRIELE 13/03/12  689049 1821 PISCHSI

CALVO THEODOR 14/05/12  704766 3022 MIMANSI

MATOLA NICCOLO' 01/11/12  701258 3023 RMFRCSI

MORETTO NICOLO' 13/12/12  703635 3024 TVMOGSI

PARDINI ELIA 30/01/12  689300 3025 LUTBBSI

CUZZIOL NICOLO' 11/09/12  710702 3526 TVCONSI

PANICHI GHERARDO 06/04/12  712729 3527 FIACCSI

SCALCO ARTURO GIOVANNI 22/10/12  687837 3528 TVCSSI

CENCI MATTEO 30/01/12  697615 4229 LICSSI

CIAMPOLI ACHILLE 07/05/12  694350 4230 MBMOZSI

INVERARDI LUCA 19/06/12  706002 4631 BSSEBSI

PISANA ALBERTO FRANCESCO 12/10/12  696685 4632 RGMODSI

SABRIE ADRIANO 24/02/12  700062 4633 RMVERSI

BURZI ALBERTO 04/01/12  709194 5234 ARCSSI

CHIARAMONTI LORENZO 08/03/12  693085 5235 ANJESSI

PARZANI GABRIELE 16/09/12  699910 5236 BSSEBSI

DE ANGELIS TOMMASO 01/09/12  694403 5737 PTSCHSI

DONATI GIORDANO 25/12/12  704989 5738 MCSOCSI

GENITONI ALESSANDRO 01/10/12  708267 5739 MIBRESI

VETTORETTO NICCOLÒ 21/10/12  705524 5740 TVMONSI

BOZZOLAN ANTONIO 22/04/12  693400 6141 TVMOGSI

DI GIOIA SIMONE 18/09/12  701013 6142 CNACCSI

ASCENZI DAVIDE 06/08/12  710210 6543 PINAVSI

MAROTTA DAVIDE 21/02/12  704702 6544 MIDIFSI

PAGNAN GIOVANNI 25/10/12  699858 6545 PDCOMSI

RAZZAUTI ALESSANDRO 04/03/12  711298 6546 RMFRCSI

CIULLO LEONARDO 14/04/12  700700 6947 PSUNUSI

CAMPANALE ALESSANDRO 26/12/12  689499 7348 MBMOZSI

CARLESCHI MARCO 12/02/12  701097 7349 LUTBBSI

FERONE PIETRO 03/10/12  693601 7350 RMCSSI

PESCE LEONARDO GIULIO 12/09/12  707837 7351 UDASUSI

BERTELLONI PIETRO 24/04/12  687370 7752 MSMALSI

GUERRINI PIETRO 26/11/12  707838 7753 UDASUSI

COSTA MANFREDI 18/02/12  703988 8154 SVCSSI

CORDIER LEONARDO 30/07/12  704727 8555 RMCSSI

GOMARASCA FEDERICO 07/10/12  704310 8556 MIAMBSI

RAPPAZZO GIULIO 08/04/12  693209 8557 TVMOGSI

AMADIO ADRIANO 22/12/12  694646 8958 RMFRCSI
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

MASI PIETRO 09/10/12  699375 8959 LIACCSI

PUGGIONI NOE' 21/03/12  698215 8960 MIADDSI

RUZZINI JACOPO 04/05/12  694484 8961 TVCONSI

CROCETTI LEONARDO 17/05/12  706653 9362 SPCSSI

SERINI FILIPPO 09/05/12  699862 9363 VICSSI

SIMEONI MARCO 20/02/12  693046 9364 RMFRCSI

RIZZOLO ENEA CELIO 04/01/12  695294 9765 TVCASSI

ROLLA EDOARDO 05/07/12  701962 9766 ATCSASI

MARIO NICOLO' 06/08/12  711709 10167 PDANTSI

LOMURNO GABRIELE 18/07/12  710793 10568 FIASESI

MATTIUZZO GIACINTO 04/04/12  711958 10569 TVMONSI

FORTUNA FILIPPO 16/06/12  704910 10970 VICSSI

GIANNANDREA RICCARDO 29/10/12  704828 10971 MCSOCSI

D'AMICO VITTORIO 16/12/12  702026 11372 RMCSSI

GROPOSILA GABRIEL 29/06/12  701686 11373 MNMANSI

ROSSI EDOARDO 16/05/12  711604 11774 PDCOMSI

AMARO YURI 10/11/12  705988 12475 BLDOLSI

CAIONE MICHELE 28/11/12  709487 12476 MNMANSI

AGOSTINELLI MATTIA 03/05/12  704476 12777 ANCSMSI

DONNA GIORDANO 06/02/12  709614 12778 BSSEBSI

ACHILLI ALESSANDRO 14/02/12  706710 13079 VICSSI

GAVAZZI THOMAS 28/07/12  712885 13080 RMFRCSI

LION TOLOMIO PIETRO 28/06/12  709248 13381 PDANTSI

MENGHINI MARCONI DARIO 31/10/12  705037 13382 ANRECSI

ROSATI GABRIELE 16/01/12  709288 13383 MIAMBSI

CRACCO SIMONE 06/08/12  704867 13684 VICSSI

GRANATA HELMUT 05/03/12  703880 13685 MIMANSI

FAENZA STEFANO 24/04/12  712746 13986 VEMESSI

PIRAS GIORGIO 09/08/12  694523 13987 RMFRCSI

FERRARI RICCARDO 10/11/12  699740 14188 VIMALSI

PIETRACCI GIULIO 20/12/12  713604 14189 RMCAPSI

FABBIAN EDOARDO 06/07/12  712721 14690 TVCASSI

ARCECI MATTEO 15/03/12  709138 14891 PSUNUSI

REVIL ANDREA 23/03/12  708727 14892 TVCONSI

DE PELLEGRINI SIMONE 02/10/12  714094 15093 TVCONSI

BALDASSIN DANIELE 26/03/12  713347 9.99994 TVCSSI

BANCHINI DARIO 05/03/12  705749 9.99995 PINAVSI

BARBANTI FILIPPO 23/05/12  699656 9.99996 SPCSSI

CASTAGNINI ALESSANDRO 30/06/12  718557 9.99997 SICUSSI

CURCI GIAN MARCO 31/10/12  710466 9.99998 FIRAGSI

DICIOCIA RICCARDO 16/12/12  717801 9.99999 MOPENSI

JOVON LUCIANO 05/12/12  709648 9.999100 VEMESSI

MIATTO CESARE 14/12/12  711378 9.999101 TVCASSI

OLTEAN ARTHUR NECTARIE 28/11/12  705856 9.999102 BSSEBSI

PETRACCHINI ALESSANDRO 16/05/12  712474 9.999103 TOCSSI

SPINA LEONARDO 09/10/12  705731 9.999104 PSUNUSI

ZANATTA LEONARDO 25/02/12  693171 9.999105 TVCSSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

AGOSTINELLI MATTIA 03/05/12 704476  127ANCSM-CS LA MISERICORDIA OSIMO SI

CHIARAMONTI LORENZO 08/03/12 693085  52ANJES-CLUB SCHERMA JESI SI

FELICI EVAN 27/04/12 693296  18SI

MENGHINI MARCONI DARIO 31/10/12 705037  133ANREC-CLUB SCHERMA RECANATI SI

BURZI ALBERTO 04/01/12 709194  52ARCS-CIRCOLO SCHERMA ARETINO SI

ROLLA EDOARDO 05/07/12 701962  97ATCSA-CLUB SCHERMA ASSOCIATI SI

AMARO YURI 10/11/12 705988  124BLDOL-SCHERMA DOLOMITI SI

SALVATORE MATTIA 03/01/12 714774  10BSSAL-LIBERTAS SALO BRESCIA SI

LUMINI FEDERICO 03/06/12 693262  1BSSCA-SCHERMABRESCIA SI

DONNA GIORDANO 06/02/12 709614  127BSSEB-Scherma Sebino SI

INVERARDI LUCA 19/06/12 706002  46SI

OLTEAN ARTHUR NECTARIE 28/11/12 705856  9.999SI

PARZANI GABRIELE 16/09/12 699910  52SI

DI GIOIA SIMONE 18/09/12 701013  61CNACC-CUNEO SCHERMA ACADEMY SI

PANICHI GHERARDO 06/04/12 712729  35FIACC-ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA SI

LOMURNO GABRIELE 18/07/12 710793  105FIASE-ASE SCHERMA EMPOLI SI

CATARZI NERI 27/12/12 690348  1FIRAG-CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETTI SI

CURCI GIAN MARCO 31/10/12 710466  9.999SI

MASI PIETRO 09/10/12 699375  89LIACC-ACCADEMIA DELLA SCHERMA LIVORNO SI

CENCI MATTEO 30/01/12 697615  42LICS-FIDES LIVORNO SI

CARLESCHI MARCO 12/02/12 701097  73LUTBB-CLUB SCHERMA LUCCA TBB SI

PARDINI ELIA 30/01/12 689300  30SI

CAMPANALE ALESSANDRO 26/12/12 689499  73MBMOZ-SCHERMA MONZA SI

CIAMPOLI ACHILLE 07/05/12 694350  42SI

DONATI GIORDANO 25/12/12 704989  57MCSOC-MACERATA SCHERMA SI

GIANNANDREA RICCARDO 29/10/12 704828  109SI

PUGGIONI NOE' 21/03/12 698215  89MIADD-ADDA SCHERMA SI

GOMARASCA FEDERICO 07/10/12 704310  85MIAMB-NUOVO  AMBROSIANO SI

ROSATI GABRIELE 16/01/12 709288  133SI

CAFIERO GIORGIO 26/03/12 700190  18MIBRE-BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA SI

GENITONI ALESSANDRO 01/10/12 708267  57SI

MAROTTA DAVIDE 21/02/12 704702  65MIDIF-FENCING DIFFERENT SI

CALVO THEODOR 14/05/12 704766  30MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

GRANATA HELMUT 05/03/12 703880  136SI

CAIONE MICHELE 28/11/12 709487  124MNMAN-MANTOVA SCHERMA SI

CAMURRI ANDREA 15/10/12 708185  18SI

GROPOSILA GABRIEL 29/06/12 701686  113SI

DESOGUS MATTEO 06/10/12 717789  10MOPEN-PENTAMODENA SI

DICIOCIA RICCARDO 16/12/12 717801  9.999SI

MAFFEI ALESSANDRO 24/01/12 717794  18SI

MANENTI EDOARDO 08/08/12 717795  1SI

BERTELLONI PIETRO 24/04/12 687370  77MSMAL-MALASPINA MASSA SI

LION TOLOMIO PIETRO 28/06/12 709248  133PDANT-ANTONIANA SCHERMA PADOVA SI

MARIO NICOLO' 06/08/12 711709  101SI

PAGNAN GIOVANNI 25/10/12 699858  65PDCOM-COMINI PADOVA SI

ROSSI EDOARDO 16/05/12 711604  117SI

DE PAOLIS FEDERICO 15/07/12 708058  18PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO SI

ASCENZI DAVIDE 06/08/12 710210  65PINAV-CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO SI

BANCHINI DARIO 05/03/12 705749  9.999SI

TARDELLI GABRIELE 13/03/12 689049  18PISCH-PISASCHERMA SI

ARCECI MATTEO 15/03/12 709138  148PSUNU-CLUB SCHERMA PESARO SI

CIULLO LEONARDO 14/04/12 700700  69SI

SPINA LEONARDO 09/10/12 705731  9.999SI

DE ANGELIS TOMMASO 01/09/12 694403  57PTSCH-SCHERMA PISTOIA 1894 SI

PISANA ALBERTO FRANCES 12/10/12 696685  46RGMOD-SCHERMA MODICA SI

PIETRACCI GIULIO 20/12/12 713604  141RMCAP-CAPITOLINA SCHERMA SI

CORDIER LEONARDO 30/07/12 704727  85RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

D'AMICO VITTORIO 16/12/12 702026  113SI
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FERONE PIETRO 03/10/12 693601  73RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

AMADIO ADRIANO 22/12/12 694646  89RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

GAVAZZI THOMAS 28/07/12 712885  130SI

IAQUINTA DAVIDE ROCCO 22/05/12 700678  1SI

MATOLA NICCOLO' 01/11/12 701258  30SI

ORAZI VALERIO 02/11/12 702610  10SI

PIRAS GIORGIO 09/08/12 694523  139SI

RAZZAUTI ALESSANDRO 04/03/12 711298  65SI

SIMEONI MARCO 20/02/12 693046  93SI

DIGIACOMANTONIO DANIEL 03/07/12 693968  18RMVER-GIULIO VERNE SCHERMA SI

SABRIE ADRIANO 24/02/12 700062  46SI

COPPOLA MARTIN 08/04/12 710153  1SACS-CLUB SCHERMA SALERNO SI

CASTAGNINI ALESSANDRO 30/06/12 718557  9.999SICUS-CUS SIENA SI

BARBANTI FILIPPO 23/05/12 699656  9.999SPCS-CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA SI

CROCETTI LEONARDO 17/05/12 706653  93SI

COBUZIO SIMONE 09/03/12 702289  1SRCS-CLUB SCHERMA SIRACUSA SI

COSTA MANFREDI 18/02/12 703988  81SVCS-CIRCOLO SCHERMA SAVONA SI

FORNERIS FRANCESCO LOU 21/01/12 681615  10TOCHI-CLUB SCHERMA CHIVASSO SI

PETRACCHINI ALESSANDRO 16/05/12 712474  9.999TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

FABBIAN EDOARDO 06/07/12 712721  146TVCAS-CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO SI

MIATTO CESARE 14/12/12 711378  9.999SI

RIZZOLO ENEA CELIO 04/01/12 695294  97SI

CUZZIOL NICOLO' 11/09/12 710702  35TVCON-SCHERMA CONEGLIANO SI

DE PELLEGRINI SIMONE 02/10/12 714094  150SI

NARDI GABRIELE 05/03/12 685398  10SI

REVIL ANDREA 23/03/12 708727  148SI

RUZZINI JACOPO 04/05/12 694484  89SI

BALDASSIN DANIELE 26/03/12 713347  9.999TVCS-SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO SI

SCALCO ARTURO GIOVANNI 22/10/12 687837  35SI

ZANATTA LEONARDO 25/02/12 693171  9.999SI

BOZZOLAN ANTONIO 22/04/12 693400  61TVMOG-SCHERMA MOGLIANO SI

MIGDA MATTEO GABRIEL 03/10/12 708791  18SI

MORETTO NICOLO' 13/12/12 703635  30SI

RAPPAZZO GIULIO 08/04/12 693209  85SI

MATTIUZZO GIACINTO 04/04/12 711958  105TVMON-CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA SI

VETTORETTO NICCOLÒ 21/10/12 705524  57SI

GUERRINI PIETRO 26/11/12 707838  77UDASU-UDINESE SCHERMA SI

PESCE LEONARDO GIULIO 12/09/12 707837  73SI

SARTOGO TIZIANO 20/08/12 707868  1SI

FAENZA STEFANO 24/04/12 712746  139VEMES-CIRCOLO SCHERMA MESTRE SI

JOVON LUCIANO 05/12/12 709648  9.999SI

ACHILLI ALESSANDRO 14/02/12 706710  130VICS-CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA SI

CRACCO SIMONE 06/08/12 704867  136SI

FORTUNA FILIPPO 16/06/12 704910  109SI

OLIVIERI ALESSANDRO 23/01/12 703139  18SI

SERINI FILIPPO 09/05/12 699862  93SI

FERRARI RICCARDO 10/11/12 699740  141VIMAL-ACCADEMIA DELLA SCHERMA MALO SI
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